
ron Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edmar  

lb' 6 4 7 

SALTA, 2 6 DIC 2011 

Expediente N° 14.643/17 

VISTO la Resolución FI N° 619-D-17, mediante la cual se convoca a inscripción de 

interesados entre los alumnos de la Facultad de Ingeniería para cubrir un (1) cargo de Tutor 

Estudiantil para la atención virtual de Área Matemática, su Lenguaje y aplicaciones del 

Curso de Ingreso 2018 de la Facultad; y 

CONSI DERANDO: 

Que en el Artículo 4 de la antedicha Resolución se designan los miembros del 

Tribunal Evaluador que entenderá en la evaluación de los aspirantes inscriptos, siendo los 

miembros titulares: Lic. Leopoldo Eugenio LUGONES, Prof. Beatriz Emilce COPA, Lic. 

Dante Orlando DOMINGUEZ y los miembros suplentes: Ing. Silvia Cristina IBAÑEZ, Ing. 

José Vicente GILIBERTI y Lic. José Antonio GONZALEZ. 

Que mediante Resoluciones FI N° 631-D-17 y 634-D-17, se aceptan las renuncias de 

la Prof. Beatriz COPA y del Lic. Leopoldo LUGONES al mencionado Tribunal Evaluador. 

Que mediante nota de Docencia N° 464/17 el Ing. José V. GILIBERTI solicita su 

renuncia debido a motivos personales que le impiden asumir la responsabilidad de la 

designación. 

Que corresponde, en consecuencia, aceptar la renuncia presentada y reemplazarlo 

por el siguiente miembro suplente, Lic. José Antonio GONZALEZ. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia del Ing. José Vicente GILIBERTI al Tribunal 

Página 1 de 2 



~Mi 

1115 
liZIWELIWEDRYpE, 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaIng wunsa.edmar 

Expediente N° 14.643/17 

Evaluador que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados entre los alumnos 

de la Facultad de Ingeniería para cubrir un (1) cargo de Tutor Estudiantil para la atención 

virtual de Área Matemática, su Lenguaje y aplicaciones del Curso de Ingreso 2018 con 

retribución equivalente a una Beca de Formación con veinte (20) horas semanales por el 

termino total de dos meses, quedando el mencionado Tribunal constituido de la siguiente 

manera: 

TITULARES: - Lic. Dante Orlando DOMINGUEZ 

- 	Ing. Silvia Cristina IBAÑEZ 

- Lic. José Antonio GONZALEZ 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar a Secretaría Académica de la Facultad, Ing. José Vicente 

GILIBERTI, a los restantes miembros del Tribunal Evaluador, página web de la Facultad, 

cartelera y siga por las Direcciones Generales Administrativas Económica y Académica al 

Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos. 

SIA 

RESOLUCION FI N? 6 / 7  - D - 2017 

17~,„091 C:-/ol 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIAACADEMICA 

FACULTAD DE INCENIERIA > UNSe 

ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA — UNC- 

Universidad Nacional de Salta 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

